
ZARZĄDZENIE NR 266/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu LUBLIN 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz.713) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza co następuje:  

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego samochód osobowy 
LUBLIN, nr rej. BSUC 180, rok produkcji 2000 stanowiący ruchome mienie komunalne Gminy Bakałarzewo. 

2. Warunki sprzedaży samochodu, o którym mowa w § 1 określa się w ogłoszeniu o przetargu. 

3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
informacyjne w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczenie na stronach  internetowej Gminy Bakałarzewo : 
www.bakalarzewo.pl (przetargi). Informację o ogłoszeniu przetargu zamieszcza się w Gazecie Współczesnej. 

§ 3. Powołuje się komisję do przeproeadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w następującym składzie: 
Szymański Zbigniew - przewodniczący komisji  Skupski Marian - członek komisji Wróblewska Janina - 
członek komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823C3CB-6C41-4FC5-B0BB-6C391A71EE83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

OGŁOSZENIE 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

Wójta Gminy Bakałarzewo o przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż samochodu LUBLIN 

Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Wójt Gminy Bakałarzewo 

ul. Rynek 3 

16-423 Bakałarzewo 

Przedmiot sprzedaży: 

Samochód nieeksploatowany od 2018 roku, brak aktualnych badań technicznych. 

Cena wywoławcza – 1 800,00 zł, 

Najniższe postąpienie - 20,00 zł,  

Wysokość wadium – 180,00 zł. 

Przetarg wygrywa osoba, która zaoferuje najwyższą cenę. 

Marka, typ – FS-LUBLIN, Lublin 352427 

Nr rejestracyjny – BSU C180 

Rodzaj – samochód osobowy 

Liczba miejsc – 12 

Rok produkcji – 2000 

Nr identyfikacyjny SUL352427Y0066874 

Stan licznika 220531 

Kolor – żółty  

Data pierwszej rejestracji – 2000-11-06 

Pojemność silnika – 2417 

Moc silnika – 63 

Przetarg odbędzie się w dniu 29 czerwca 2021 r. w siedzibie Urzędu Gminy Bakałarzewo, pokój 
nr 8, o godz. 9.00. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu na samochód wymagane jest uiszczenie wadium                  
w pieniądzu w kasie Urzędu Gminy Bakałarzewo lub na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy 
w Suwałkach 36 9359 0002 0005 7626 2012 0005 najpóźniej do dnia 29 czerwca 2021r. 
do godz. 8.30 z zaznaczeniem „LUBLIN”. 
Osoba fizyczna biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać: dowód osobisty oraz dowód wpłaty 
wadium, a osoba reprezentująca osobę prawną dodatkowo stosowne pełnomocnictwa i aktualny wypis 
z rejestru sądowego. W przypadku kopii wypisu kopia winna być potwierdzona za zgodność z oryginałem.  

Przed przystąpieniem do przetargu osoby zainteresowane nabyciem samochodu mają możliwość 
obejrzenia przedmiotu przetargu, zapoznania się z jego dokumentacją w godz. od 7.00 do 15.00 w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3. Pokój nr 17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823C3CB-6C41-4FC5-B0BB-6C391A71EE83. Podpisany Strona 1



Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę zakupu. 
Wadium przepada w razie wycofania się z podpisania umowy kupna - sprzedaży samochodu przez osobę, 
która wygrała przetarg na dany pojazd. 

Zwrot wadium nastąpi tego samego dnia po zakończonym przetargu. Osobie, która przetarg wygra 
wadium zaliczy się na poczet należności za przedmiot sprzedaży.  

Ostateczny termin wpłaty ceny nabycia samochodu pomniejszonej o wpłacone wadium upływa 
najpóźniej w dniu zawarcia umowy w terminie nie później niż 7 dni od dnia przetargu. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia 
i zawarciu umowy. 
Bliższe  informacje o przetargu można uzyskać telefonicznie tel. 87 5694148 

Wójt Gminy Bakałarzewo zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823C3CB-6C41-4FC5-B0BB-6C391A71EE83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Regulamin przeprowadzania przetargu,                                                                                                      
którego przedmiotem jest sprzedaż samochodu LUBLIN będącego własnością Gminy Bakałarzewo. 

§ 1. 1. Organizatorem przetargu jest Urząd Gminy Bakałarzewo ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo. 

2. Przedmiotem przetargu jest samochodu LUBLIN o numerze rejestracyjnym BSUC180, rok produkcji 
2000. 

3. Szczegółowy opis pojazdu zbywanego w drodze niniejszego przetargu stanowi załącznik nr 1 do 
regulaminu. 

4. Podstawą przeprowadzenia przetargu jest Zarządzenie Wójta Gminy Bakałarzewo nr 266/2021 z dnia 
15 czerwca 2021r. wydane na podstawie z art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zmianami). 

5. Przetarg odbędzie się w dniu 29 czerwca 2021 r. o godz. 9:00 w pokoju nr 8  Urzędu Gminy 
Bakałarzewo ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo. 

§ 2. 1. Przetarg ma charakter przetargu ustnego nieograniczonego. 

2. W przetargu mogą wziąć udział wszystkie osoby posiadające zdolność do czynności prawnych. 

§ 3. Wszczęcie niniejszego przetargu następuje poprzez umieszczenie ogłoszenia o przetargu w siedzibie 
Gminy Bakałarzewo w miejscu ogólnie dostępnym (tablica ogłoszeń) oraz opublikowanie  na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Cena wywoławcza samochodu wynosi brutto 1 800,00 zł (słownie: tysiąc osiemset złotych 00/100), 
w tym (VAT 23%) 336,59 zł. 

§ 5. Niezbędnymi warunkami przystąpienia do przetargu są: 

1. Wpłata wadium w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Bakałarzewo. 

Nr rachunku: Bank Spółdzielczy w Suwałkach 36 9359  0002 0005 7626 2012 0005 

Wadium ustala się na 10 % ceny wywoławczej, co stanowi 180,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych 
00/100). 

Wadium wpłaca się do dnia przeprowadzenia przetargu w taki sposób, ażeby w momencie rozpoczęcia 
przetargu dysponować potwierdzeniem jego wpłaty. 

2. Złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z regulaminem przetargu oraz stanem technicznym 

pojazdu wg załącznika nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 6. 1. Przetarg przeprowadza komisja przetargowa  powołana zarządzeniem nr 266/2021 Wójta Gminy 
Bakałarzewo z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie sprzedaży samochodu w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

2. Przewodniczący komisji dokonuje otwarcia przetargu i zapoznaje oferentów z niniejszym  regulaminem 
oraz przedmiotem przetargu. 

3. Przewodniczący komisji prowadzi licytację. 

4. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się "w górę" poprzez  postąpienie. 

5. Postąpienie wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej tj. nie mniej niż 20,00 zł (słownie: dwadzieścia 
złotych 00/100). 

6. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji  przed ustaniem 
postąpień zaoferował cenę wyższą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823C3CB-6C41-4FC5-B0BB-6C391A71EE83. Podpisany Strona 1



7. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu   uważa się za 
sprzedany. 

8. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu               
przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

9. Oferent, który wygrał przetarg, podpisuje w dniu przetargu protokół z przeprowadzonego przetargu. 

10. Wadium wpłacone przez oferenta, który został wybrany jako nabywca przedmiotu             przetargu, 
zalicza się na poczet ceny nabycia. 

11. Wadium wpłacone przez pozostałych oferentów (którzy nie wygrali licytacji) zwraca się              
niezwłocznie, najpóźniej następnego dnia roboczego. 

12. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik przetargu, który wygrał  licytację, uchyli się 
od zawarcia umowy. 

13. Sprzedaż przedmiotu przetargu jest ważna, jeśli nastąpi minimum jedno postąpienie . 

§ 7. 1. Wójt Gminy Bakałarzewo zawiadomi ustalonego nabywcę o miejscu i terminie zawarcia umowy 
kupna – sprzedaży wg załącznika nr 3 do niniejszego regulaminu. 

2. Warunkiem podpisania umowy jest wpłata przez nabywcę zaoferowanej kwoty (pomniejszonej 
o wcześniej wpłacone wadium) najpóźniej do dnia zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 

3. Nabywca jest zobowiązany do wpłaty zaoferowanej kwoty (pomniejszonej o wcześniej wpłacone 
wadium) na rachunek bankowy Urzędu Gminy Bakałarzewo. 

Nr rachunku:   57 9359 0002 0005 7626 2002 0105 

4. Przekazanie nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi tylko i wyłącznie po wpłaceniu zaoferowanej ceny 
pomniejszonej o wpłacone wadium oraz podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

5. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego w terminie 
uzgodnionym przez strony. 

6. Jeżeli z przyczyn losowych, niezależnych od organizatora przetargu, przekazanie przedmiotu przetargu 
stanie się niemożliwe, organizator przetargu niezwłocznie dokona zwrotu zaksięgowanego wadium oraz wpłaty 
za przedmiot przetargu. 

7. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan samochodu objętego przetargiem ani nie odpowiada za jego 
wady ukryte. 

8. Z przeprowadzonego przetargu sporządzony zostanie protokół. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków lub odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

10. W razie unieważnienia przetargu oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego    tytułu 
wobec Organizatora przetargu. 

11. Wynik postępowania przetargowego zostanie ogłoszony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Bakałarzewo oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bakałarzewo. 

Załączniki: 

1. Oświadczenie o znanym stanie technicznym samochodu. 

2. Umowa kupna-sprzedaży (wzór). 

Załącznik nr 1 

do regulaminu przetargu 

.......................................... 

           (miejscowość i data) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem przetargu i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823C3CB-6C41-4FC5-B0BB-6C391A71EE83. Podpisany Strona 2



Oświadczam, że znany jest mi stan techniczny samochodu LUBLIN rok produkcji 2000 o numerze 
rejestracyjnym BSUC180  będącego przedmiotem przetargu i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będę 
wnosił/a roszczeń w stosunku do Gminy Bakałarzewo. 

…………………………………………… 

         (podpis) 

Załącznik nr 2 

do regulaminu przetargu 

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY (WZÓR) 

Umowa zawarta w dniu …… czerwca 2021 r. pomiędzy Gminą Bakałarzewo z siedzibą w Bakałarzewie 
przy ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo reprezentowaną przez Pana Tomasza Naruszewicza - Wójta Gminy 
Bakałarzewo,  przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Pani Heleny Kiersnowskiej 

zwaną dalej „Sprzedającym”, 

a 

……………………………………………………………………………………………………. 

zwanym(ą) dalej „Kupującym”, 

o następującej treści: 

§ 1. 1. Zgodnie z wynikiem przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

    samochodu marki LUBLIN, Sprzedawca będący właścicielem pojazdu  oświadcza, że sprzedaje, 
a Kupujący nabywa samochód osobowy marki LUBLIN o numerze rejestracyjnym BSUC180, numerze 
identyfikacyjnym SUL352427Y0066874, rok produkcji 2000 wraz z wyposażeniem zgodnie z protokołem 
zdawczo-odbiorczym. 

2. Samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz 

nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd. Samochód nie stanowi 

również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 2. Cenę sprzedaży samochodu ustala się zgodnie z wylicytowaną przez Kupującego kwotą w przetargu 
ustnym nieograniczony przeprowadzonym w dniu ……….. 2021 roku, na kwotę …………..….. zł (słownie: 
……………………………………………………... zł). 

§ 3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi z miejsca postoju przy Urzędzie Gminy w Bakałarzewie ul. 
Rynek 3, po potwierdzeniu wpływu kwoty określonej w § 2 na konto bankowe Sprzedającego o numerze 
57 9359 0002 0005 7626 2002 0105. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie potwierdzone protokołem 
zdawczo-odbiorczym spisanym z udziałem przedstawiciela Sprzedawcy i Kupującego. 

§ 4. Z chwilą podpisania protokołu o którym mowa w § 3 na Kupującego przechodzą wszelkie prawa 
i obowiązki związane z przedmiotem umowy. Zgodnie z przepisami art. 558 Kodeksu Cywilnego wyłącza się 
odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi. 

§ 5. 1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny autobusu opisanego w § 1 niniejszej 

umowy i że z tego tytułu nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego. 

2. Kupujący oświadcza, iż sprawdził oznaczenie numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie 

wnosi do nich żadnych zastrzeżeń. 

§ 6. Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla 
Sprzedającego oraz jeden egzemplarz dla Kupującego. 

SPRZEDAJĄCY  KONTRASYGNATA   KUPUJĄCY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823C3CB-6C41-4FC5-B0BB-6C391A71EE83. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 13

	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 1

	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9


